a).-$5.074.900,00 Por concepto de auxilio funerario. 

b).- Por concepto de indexación sobre la suma anterior, a partir 

del 1 de septiembre del 2022 hasta la fecha en que se efectúe el pago. 

c).- $600.000,oo  Por concepto de costas del proceso ordinario. 

TOTAL CAPITAL: CINCO MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y 
CUATRO MIL NOVECIENTOS ($5.674.900,00) PESOS M/CTE.  

SEGUNDO: Sobre las costas del proceso ejecutivo el Juzgado se 
pronunciará oportunamente.  

TERCERO: Una vez, se encuentre ejecutoriado el crédito y las 

costas, el Juzgado se pronunciará sobre las medidas cautelares 
solicitadas.